
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Nádoba na led "Magic Touch 2" | BEL-ART
Originální kulaté a hranaté kontejnery na uchovávání materiálů v chladu

Nerozbitná, elastická, stabilní kónická nádoba s dokonale hladkým povrchem
Použítelná nejen pro chlazení ledem a solnými roztoky s ledem, ale i suchým ledem, nebo tekutým dusíkem
Chemicky rezistentní materiál nádoby s vynikajícími izolačními vlastnostmi
Vylévací vyprazdňování, rozšířený okraj pro bezpečné přenášení a přiléhající víko s držadlem
Tvar dna umožňuje odložit víko pod nádobu

Nádoba kulatá s víkem

Technické parametry
Materiál: inertní pěnový polyuretan

Použití pro teploty: -196 až + 100 °C

Balení: 1 ks (komplet nádoba s víkem)

Objem
(l)

Průměr
(mm) Výška bez víka (mm) Výška s víkem (mm) Barva Katalogové číslo

2,5 288 163 179 červená A872001.R

2,5 288 163 179 zelená A872001.Z

2,5 288 163 179 modrá A872001.M

2,5 288 163 179 černá A872001.K

4,0 288 211 227 červená A874001.R

4,0 288 211 227 zelená A874001.Z

4,0 288 211 227 modrá A874001.M

4,0 288 211 227 černá A874001.K



Nádoba hranatá s víkem

Technické parametry
Materiál: inertní pěnový polyuretan

Použití pro teploty: -196 až + 100 °C

Balení: 1 ks (komplet nádoba s víkem)

Objem
(l)

Délka
(mm)

Šířka
(mm) Výška (mm) Barva Katalogové číslo

1 175 175 100 červená A871101.R

1 175 175 100 zelená A871101.Z

1 175 175 100 modrá A871101.M

1 175 175 100 černá A871101.K

4 315 235 130 červená A874101.R

4 315 235 130 zelená A874101.Z

4 315 235 130 modrá A874101.M

4 315 235 130 černá A874101.K

9 445 375 155 červená A879101.R

9 445 375 155 zelená A879101.Z

9 445 375 155 modrá A879101.M

9 445 375 155 černá A879101.K



Nádoba na led Magic Touch 2

Nádoba hranatá bez víka

Technické parametry
Materiál: inertní pěnový polyuretan

Použití pro teploty: -196 až + 100 °C

Balení: 1 ks

Objem
(l)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Výška
(mm) Barva Katalogové číslo

9 420 302 200 červená A879901.R

9 420 302 200 zelená A879901.Z

9 420 302 200 modrá A879901.M

9 420 302 200 černá A879901.K


